
                                                                                                                   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

03 жовтня 2023 року                                                                                  № 1658 

м. Чортків 

 

Про відмову *** у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва індивідуального гаража по 

вул.Млинарській в м.Чортків Тернопільської області 
 

Розглянувши рішення Тернопільського окружного адміністративного 

суду від 19.04.2021 р. у справі №500/664/21, інформацію з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 

майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження 

об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна (номер відомостей 

про речове право: 46834443 від 17.02.2022 р., реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 2588089461060), висновок депутатської комісії міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, відповідно 

статті 83, 122, 153, 154, 155 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 

34 частини 1 статті 26, статтею 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити *** у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва індивідуального гаража 

по вул.Млинарській в м.Чортків Тернопільської області за рахунок земель 

Чортківської міської ради (землі житлової та громадської забудови /не надані 

у власність або постійне користування в межах населеного пункту: забудовані  

землі: землі під одно- та двоповерховою забудовою) у зв’язку з тим, що 

вказана земельна ділянка, кадастровий номер  

6125510100:01:001:1233, перебуває у приватній власності ***. 

2.Копію рішення направити ***. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО 


